
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Zwemclub Urk 1978 30-9-2017 19:34

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dewi Meijer De Aalscholver 25.63 201000302 24.44
2. Isabel Renaud De Houtrib NT 201000244 30.60
3. Lidewij Boxsem De Houtrib 50.17 201000064 32.78

Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Boxsem De Houtrib 47.24 200800090 41.91 182
2. Amber Westerbeek De Aalscholver 44.83 200800370 42.23 177
3. Jessica Koffeman Zwemclub Urk 1978 46.42 200800294 44.69 150
4. Yara van Asselen De Aalscholver NT 200900408 49.33 111
5. Sofia Renaud De Houtrib 1:04.94 200800756 50.42 104
6. Rashika Naganasoore De Aalscholver 57.45 200801884 52.40 93
7. Lotte Klijnsma De Aalscholver NT 200901014 52.68 91
8. Lisa Korf Zwemclub Urk 1978 53.86 200800888 52.90 90
9. Sophie Beekvelt De Aalscholver 1:04.41 200801966 53.77 86

10. Danisha van Mulier De Houtrib 1:06.65 200900066 57.67 70
11. Diewke Haan De Houtrib NT 200900960 1:05.16 48
12. Tara van Ruth De Aalscholver 1:26.86 200801968 1:10.63 38
13. Layla van Kooij De Aalscholver NT 200900922 1:14.10 33
14. Kiki van Kooij De Aalscholver 1:33.02 200801886 1:19.23 27
DIS Corine Meun Zwemclub Urk 1978 28.08 200900902

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesse Bal De Aalscholver NT 200900663 56.37 51
DIS Thomas Coenen Zwemclub Urk 1978 1:00.65 200801775

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Jonathan Maruska De Aalscholver 39.79 200801691
NG.ZA Miika Maruska De Aalscholver NT 200900899

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Róza Bense De Aalscholver 36.99 200600850 35.11 309
2. Britt Colijn De Aalscholver 40.02 200700544 38.70 231
3. Kyana Seibert Zwemclub Urk 1978 38.87 200700822 39.89 211
4. Marcella Barends Zwemclub Urk 1978 44.15 200702664 45.89 138
5. Ilse van Eijk ZIGNEA 44.14 200601930 45.90 138
6. Bertine de Boer Zwemclub Urk 1978 47.14 200700820 48.99 114
7. Luanne Weerstand Zwemclub Urk 1978 53.15 200702696 53.86 86
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Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fredrik Kramer Zwemclub Urk 1978 NT 40.72 135
2. Jaimie van Asselen De Aalscholver 48.53 200602535 46.65 90
3. Jacob Albert Brouwer Zwemclub Urk 1978 48.87 200700575 49.56 75

AFGEM Hidde Klijnsma De Aalscholver 51.33 200702173

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vivian Uijtenbogaart De Houtrib 1:18.94 200403642 1:13.84 351 1:13.84
2. Lieke van der Wal ZIGNEA 1:25.19 200501428 1:21.42 262 1:21.42
3. Natalie Koole ZIGNEA 1:28.70 200500882 1:21.94 257 1:21.94
4. Kyra van der Voorst ZIGNEA 1:21.88 200400570 1:22.34 253 1:22.34
5. Janieke de Wit Zwemclub Urk 1978 1:30.67 200400930 1:29.41 198 1:29.41
6. Lydia de Vries Zwemclub Urk 1978 NT 200403889 1:33.40 173 1:33.40
7. Sjaniene Post Zwemclub Urk 1978 1:36.26 200405058 1:36.85 155 1:36.85

AFGEM Grethe Loosman Zwemclub Urk 1978 1:58.51 200503808

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jayden Koetsier De Houtrib 1:18.06 200400163 1:08.32 324 1:08.32
2. Yannick van Schendel ZIGNEA 1:21.13 200401239 1:16.68 229 1:16.68
3. Quinten de Theije ZIGNEA 1:19.76 200402129 1:17.14 225 1:17.14
4. Tristan Scholtens De Houtrib 1:19.63 200402107 1:18.09 217 1:18.09
5. Tobias Scholtens De Houtrib 1:14.39 200400665 1:18.53 213 1:18.53
6. Niels Doppenberg De Houtrib 1:26.38 200502149 1:21.91 188 1:21.91
7. Niels Tiemens ZIGNEA 1:28.75 200503065 1:24.13 173 1:24.13
8. Jelle Maarten de Boer Zwemclub Urk 1978 1:26.28 200500373 1:26.70 158 1:26.70
9. Menno Otten De Houtrib 1:16.48 200400315 1:28.48 149 1:28.48

10. Lukas Kramer Zwemclub Urk 1978 1:33.13 200503029 1:33.95 124 1:33.95

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne Anker Zwemclub Urk 1978 1:14.80 200203252 1:14.58 340 1:14.58
2. Sterre Boerma ZIGNEA 1:17.48 200300156 1:16.40 317 1:16.40
3. Thyrsa Vuijst Zwemclub Urk 1978 NT 200200750 1:23.86 239 1:23.86
4. Anne-Co Brouwer Zwemclub Urk 1978 1:32.02 200304660 1:27.53 211 1:27.53
5. Dianka Bakker Zwemclub Urk 1978 1:36.09 200300920 1:32.24 180 1:32.24

AFGEM Dian Post ZIGNEA 1:10.75 200200748

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3 en 4
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jordy Koopman ZIGNEA 1:08.00 200200611 1:07.00 343 1:07.00
2. Tim Scholtens De Houtrib 1:10.51 200202105 1:08.32 324 1:08.32
3. Joas Hoefnagel ZIGNEA 1:16.87 200302161 1:11.44 283 1:11.44
4. Chris Draaistra ZIGNEA 1:22.69 200304303 1:14.75 247 1:14.75
5. Lukas Ras Zwemclub Urk 1978 1:21.66 200301415 1:17.49 222 1:17.49
6. Riekelt Woord Zwemclub Urk 1978 1:24.33 200201049 1:23.43 178 1:23.43
7. Jesse Hakvoort Zwemclub Urk 1978 1:39.44 200201417 1:33.40 127 1:33.40
8. Karel Post Zwemclub Urk 1978 1:39.24 200303589 1:41.13 100 1:41.13

DIS Justin Koole ZIGNEA 1:16.30 200203305
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren 1 en ouder
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Renée Otten De Houtrib 2:16.97 200101858 2:23.63 487 2:23.63
2. Anoeschka Kroezen ZIGNEA 2:59.23 199006466 3:04.46 230 3:04.46

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Jeugd 1 en ouder
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nick van Scherrenburg ZIGNEA 2:30.57 199902173 2:17.09 412 2:17.09
2. Hessel Kramer Zwemclub Urk 1978 2:38.06 199901537 2:37.28 273 2:37.28
3. Klaas Lukas Kaptijn Zwemclub Urk 1978 2:39.24 199801675 2:40.20 258 2:40.20
4. Bertus Bakker Zwemclub Urk 1978 NT 200102679 2:59.53 183 2:59.53
5. Eef van de Berg ZIGNEA NT 200101781 3:02.62 174 3:02.62
6. Harm Bakker Zwemclub Urk 1978 NT 200102681 3:02.96 173 3:02.96

Programmanr. 13 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dewi Meijer De Aalscholver 33.28 201000302 30.08
2. Lidewij Boxsem De Houtrib 46.38 201000064 35.08

DIS Isabel Renaud De Houtrib NT 201000244
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 14 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jessica Koffeman Zwemclub Urk 1978 53.06 200800294 51.52 187
2. Amber Westerbeek De Aalscholver 52.55 200800370 53.10 171
3. Lisa Korf Zwemclub Urk 1978 48.67 200800888 56.21 144
4. Corine Meun Zwemclub Urk 1978 NT 200900902 1:01.36 111
5. Danisha van Mulier De Houtrib 1:11.69 200900066 1:04.32 96
6. Yara van Asselen De Aalscholver NT 200900408 1:04.36 96
7. Rashika Naganasoore De Aalscholver 1:05.36 200801884 1:04.77 94
8. Diewke Haan De Houtrib NT 200900960 1:04.96 93
9. Sophie Beekvelt De Aalscholver NT 200801966 1:12.68 67

10. Sofia Renaud De Houtrib 1:12.76 200800756 1:14.50 62
11. Kiki van Kooij De Aalscholver 1:26.73 200801886 1:25.51 41
DIS Lotte Boxsem De Houtrib 57.50 200800090

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Lotte Klijnsma De Aalscholver NT 200901014
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht., sl

DIS Layla van Kooij De Aalscholver NT 200900922
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Tara van Ruth De Aalscholver 1:06.54 200801968
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesse Bal De Aalscholver NT 200900663 1:10.41 53
DIS Thomas Coenen Zwemclub Urk 1978 1:04.70 200801775

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., sk

NG.ZA Jonathan Maruska De Aalscholver NT 200801691
NG.ZA Miika Maruska De Aalscholver NT 200900899

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Róza Bense De Aalscholver 45.29 200600850 44.95 161
2. Britt Colijn De Aalscholver NT 200700544 47.64 135
3. Kyana Seibert Zwemclub Urk 1978 53.11 200700822 51.35 108

DIS Ilse van Eijk ZIGNEA NT 200601930
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Marcella Barends Zwemclub Urk 1978 NT 200702664
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Bertine de Boer Zwemclub Urk 1978 NT 200700820
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Luanne Weerstand Zwemclub Urk 1978 NT 200702696
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fredrik Kramer Zwemclub Urk 1978 NT 54.72 69
2. Jaimie van Asselen De Aalscholver NT 200602535 1:01.26 49
3. Jacob Albert Brouwer Zwemclub Urk 1978 1:04.81 200700575 1:08.07 36

AFGEM Hidde Klijnsma De Aalscholver NT 200702173

Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 2 en 3
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vivian Uijtenbogaart De Houtrib 1:29.93 200403642 1:25.93 287 1:25.93
2. Natalie Koole ZIGNEA 1:31.04 200500882 1:34.77 214 1:34.77
3. Lieke van der Wal ZIGNEA 1:34.05 200501428 1:35.95 206 1:35.95
4. Janieke de Wit Zwemclub Urk 1978 1:39.31 200400930 1:39.68 184 1:39.68
5. Lydia de Vries Zwemclub Urk 1978 1:39.74 200403889 1:43.03 167 1:43.03
6. Sjaniene Post Zwemclub Urk 1978 NT 200405058 1:49.01 141 1:49.01

DIS Kyra van der Voorst ZIGNEA 1:30.97 200400570
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Grethe Loosman Zwemclub Urk 1978 NT 200503808
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Programmanr. 20 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jayden Koetsier De Houtrib 1:29.68 200400163 1:23.16 226 1:23.16
2. Quinten de Theije ZIGNEA 1:33.26 200402129 1:31.05 172 1:31.05
3. Jelle Maarten de Boer Zwemclub Urk 1978 1:43.98 200500373 1:33.55 159 1:33.55
4. Tobias Scholtens De Houtrib 1:30.03 200400665 1:34.20 156 1:34.20
5. Tristan Scholtens De Houtrib 1:27.59 200402107 1:34.76 153 1:34.76
6. Menno Otten De Houtrib 1:27.61 200400315 1:35.71 148 1:35.71
7. Niels Tiemens ZIGNEA 1:41.51 200503065 1:35.79 148 1:35.79
8. Lukas Kramer Zwemclub Urk 1978 NT 200503029 1:43.20 118 1:43.20

DIS Niels Doppenberg De Houtrib 1:39.59 200502149
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 1 en 2
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne Anker Zwemclub Urk 1978 1:25.71 200203252 1:26.71 280 1:26.71
2. Thyrsa Vuijst Zwemclub Urk 1978 1:32.48 200200750 1:31.76 236 1:31.76
3. Sterre Boerma ZIGNEA 1:33.25 200300156 1:32.66 229 1:32.66
4. Anne-Co Brouwer Zwemclub Urk 1978 1:37.10 200304660 1:38.00 194 1:38.00
5. Dianka Bakker Zwemclub Urk 1978 1:38.78 200300920 1:38.31 192 1:38.31

AFGEM Dian Post ZIGNEA 1:23.25 200200748

Programmanr. 22 Jongens, 100m wisselslag Junioren 3 en 4
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jordy Koopman ZIGNEA 1:13.23 200200611 1:14.38 316 1:14.38
2. Justin Koole ZIGNEA 1:20.41 200203305 1:20.18 252 1:20.18
3. Tim Scholtens De Houtrib 1:25.57 200202105 1:22.43 232 1:22.43
4. Joas Hoefnagel ZIGNEA NT 200302161 1:25.14 211 1:25.14
5. Riekelt Woord Zwemclub Urk 1978 1:28.42 200201049 1:32.46 164 1:32.46
6. Jesse Hakvoort Zwemclub Urk 1978 1:40.76 200201417 1:40.26 129 1:40.26
7. Karel Post Zwemclub Urk 1978 1:47.07 200303589 1:47.44 105 1:47.44

DIS Chris Draaistra ZIGNEA NT 200304303
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Lukas Ras Zwemclub Urk 1978 1:43.69 200301415
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 23 Dames, 200m wisselslag Senioren 1 en ouder
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Renée Otten De Houtrib 2:45.72 200101858 2:57.09 361 2:57.09
NG.ZA Anoeschka Kroezen ZIGNEA 3:21.17 199006466

Programmanr. 24 Heren, 200m wisselslag Jeugd 1 en ouder
30-9-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 24, Heren, 200m wisselslag

1. Nick van Scherrenburg ZIGNEA 2:31.44 199902173 2:32.15 421 2:32.15
2. Klaas Lukas Kaptijn Zwemclub Urk 1978 2:55.00 199801675 2:55.79 273 2:55.79
3. Hessel Kramer Zwemclub Urk 1978 3:01.99 199901537 3:05.01 234 3:05.01
4. Eef van de Berg ZIGNEA 3:39.60 200101781 3:19.78 186 3:19.78
5. Bertus Bakker Zwemclub Urk 1978 NT 200102679 3:20.05 185 3:20.05
6. Harm Bakker Zwemclub Urk 1978 NT 200102681 3:25.97 170 3:25.97

Programmanr. 25 4 x 25m vrije slag Minioren 5 en later
30-9-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

DIS De Aalscholver 1 De Aalscholver NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Amber Westerbeek, Miika Maruska, Britt Colijn, Jonathan Maruska

DIS Zwemclub Urk 1978 1 Zwemclub Urk 1978 NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jacob Albert Brouwer, Marcella Barends, Bertine de Boer, Kyana Seibert

Programmanr. 26 4 x 50m vrije slag 11 - 13 jaar
30-9-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZIGNEA 1 ZIGNEA NT 2:25.76
Niels Tiemens 05 Lieke van der Wal 05
Quinten de Theije 04 Natalie Koole 05

2. Zwemclub Urk 1978 1 Zwemclub Urk 1978 NT 2:45.91
Jelle Maarten de Boer 05 Lukas Kramer 05
Grethe Loosman 05 Lydia de Vries 04

Programmanr. 27 4 x 50m vrije slag 14 jaar en ouder
30-9-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZIGNEA 2 ZIGNEA NT 2:08.23
Jordy Koopman 02 Dian Post 02
Nick van Scherrenburg 99 Sterre Boerma 03

2. Zwemclub Urk 1978 1 Zwemclub Urk 1978 NT 2:12.43
Hessel Kramer 99 Klaas Lukas Kaptijn 98
Sanne Anker 02 Thyrsa Vuijst 02


